
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o provádění jazykové výuky pro zaměstnance Jihomoravského kraje ze dne
27.8.2019,

kterou podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
následujícího dne měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7188260227/0100
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele

telefon: 541 651 261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

Kontaktní osoba
pro věcné požadavky: Ing. Pavla Pantůčková, referentka vzdělávání personálního oddělení

odboru kancelář ředitele
telefon: 541 658 876
e-mail: pantuckova.pavla@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Název/obch. firma/jméno: Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Brno,
příspěvková organizace

Sídlo: Pionýrská 254/23, 602 00 Brno
IČO: 00566772
DIČ: CZ566772
Zapsaný v: Rejstříku škol a školských zařízení
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 1091710247/0100
Zastoupený: ředitelkou školy
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních:

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba
pro věcné požadavky: Mgr.

telefon:
e-mail:

(dále jen „dodavatel“)



 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 27.08.2019 Smlouvu o provádění jazykové výuky pro zaměstnance Jihomoravského 

kraje (dále jen „Smlouva“),  ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.08.2022, za účelem realizace jazykové výuky 

anglického a německého jazyka pro zaměstnance Jihomoravského kraje zařazené do Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje. Tato smlouva byla uzavřena v rámci vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s čl. IX. odst. 7 Smlouvy za účelem navýšení původně sjednané 

ceny za poskytnuté plnění. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Článek IV. Smlouvy – Cena a platební podmínky, se v odstavcích 1-3 mění a tyto odstavce nově zní:  

„1.   Cena za 1 hodinu výuky anglického/německého jazyka v rozsahu 45 minut činí: 

  Cena bez DPH:  560 Kč  

  Cena včetně DPH: 560 Kč 

  Sazba DPH:  0 % 

  Výše DPH:  0 Kč 

2.   Cena za 1 kurz anglického/německého jazyka v rozsahu 90 minut týdně po dobu 1 výukového roku, 
tj. po dobu 10 kalendářních měsíců (cca 80 hod.) činí: 

  Cena bez DPH:  44.800 Kč  

  Cena včetně DPH: 44.800 Kč 

  Sazba DPH:  0 % 

  Výše DPH:  0 Kč 

3.   Cena za 12 kurzů anglického/německého jazyka v rozsahu 90 minut týdně po dobu 1 výukového 

roku, tj. po dobu 10 kalendářních měsíců (cca 80 hod.) činí:  

  Cena bez DPH:  537.600 Kč  

  Cena včetně DPH: 537.600 Kč 

  Sazba DPH:  0 % 

  Výše DPH:  0 Kč“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 27.8.2019 se nemění. 

2. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotoven ve dvou listinných vyhotoveních a podepsán 
vlastnoručně zástupci smluvních stran; každé vyhotovení má platnost originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



 

3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.   

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné 
a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

Tento dodatek byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 07.08.2025 na 25. schůzi usnesením č. 1700/25/R25. 

 

Objednatel:      Dodavatel:   

          

V Brně dne 29.8.2025      V Brně dne 13.8.2025 

 

 

 

_________________________     _______________________________________ 

Za Jihomoravský kraj Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Brno, příspěvková organizace 

Mgr. Jan Grolich 
hejtman       PhDr. Iveta Kučerová 
        ředitelka 
 

 

 


